
Uchwała Nr RWZST-5-III/2/2021  

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 31 marca 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian i zatwierdzenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie wymagań 

dotyczących przygotowania prac dyplomowych (magisterskich) na kierunku Zarządzanie 

 

 

Działając na podstawie § 31. ust. 7 Regulaminu studiów z dnia 16 kwietnia 2019 roku, Rada Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką, uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Uchwale Nr RWZST-2-III/1/2021 Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 09 marca 2021 roku w sprawie 

wymagań dotyczących przygotowania prac dyplomowych (magisterskich) na kierunku Zarządzanie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 pkt.4: 

- wyrazy „ kartą pracy dyplomowej” zastępuje się wyrazami „kwestionariuszem tematu pracy 

dyplomowej”,  

- wyrazy „(Załącznik Nr 1 – karta pracy dyplomowej) zastępuje się wyrazami „(Załącznik Nr 1 

– kwestionariusz tematu pracy dyplomowej)”, 

2) w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr RWZST-2-III/1/2021 Rady Wydziału Zarządzania Sportem 

i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego  im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach z dnia 09.03.02021 roku: 

- wyrazy „KARTA PRACY DYPLOMOWEJ” zastępuje się wyrazami „KWESTIONARIUSZ 

TEMATU PRACY DYPLOMOWEJ”. 

 

§ 2. 

Ogłasza się tekst jednolity Uchwały w sprawie wymagań dotyczących przygotowania prac 

dyplomowych (magisterskich) na kierunku Zarządzanie, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

niniejszą uchwałą, w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
Uprawnionych do głosowania: 14 osób, obecnych: 12 osób, głosowało: 12 osób. 

Głosowanie:  11 TAK, 0 NIE, 1 WSTRZ. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach w głosowaniu jawnym przeważającą liczbą głosów podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia 

zmian i zatwierdzenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie wymagań dotyczących przygotowania prac 

dyplomowych (magisterskich) na kierunku Zarządzanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RWZST-5-III/2/2021 
Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką  

Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 31.03.2021 roku.  

Uchwała Nr RWZST-2-III/1/2021   

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 09 marca 2021 roku 

w sprawie wymagań dotyczących przygotowania prac dyplomowych (magisterskich) 

na kierunku Zarządzanie 

 

Działając na podstawie § 31. ust. 7 Regulaminu studiów z dnia 16 kwietnia 2019 roku, Rada Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką, uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje ogólne wymagania dotyczące przygotowania i złożenia w dziekanacie pracy dyplomowej 

(magisterskiej) na kierunku studiów Zarządzanie.  

1. Podstawowe zasady dyplomowania określa Regulamin Studiów § 29 – 31. 
 

2. Praca magisterska jest pracą badawczą. 
 

3. Sylabus przedmiotu Seminarium dyplomowe określa: 

1) strukturę pracy, 

2) wymogi redakcyjne, w tym wzór strony tytułowej. 
 

4. Zasady opieki naukowej. 

1) Status promotora określa Regulamin Studiów § 30. 

2) Student ma prawo do wyboru promotora i tematu pracy dyplomowej w ramach przedstawionej 

oferty. 

3) Przy ustalaniu tematu pracy magisterskiej bierze się pod uwagę zainteresowania  

i propozycje studentów. 

4) Tytuł wraz z kwestionariuszem tematu pracy dyplomowej podlegają zatwierdzeniu przez 

Kolegium Dziekańskie do końca drugiego semestru (Załącznik Nr 1 – kwestionariusz tematu 

pracy dyplomowej). 
 

5. Ocena pracy dyplomowej. 

1) Status recenzenta określa Regulamin Studiów § 30. 

2) Podstawowe zasady oceny pracy dyplomowej określa Regulamin Studiów § 30. 

3) Kryteria oraz wzór oceny pracy dyplomowej stanowi Załącznik Nr 2. 
 

6. Archiwizacja prac dyplomowych. 

1) Zasady elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych określa Zarządzenie Rektora Nr 

5/2014 z dnia 12 lutego 2014 roku, Archiwum Prac Dyplomowych APD AWF Katowice, w 

tym  Podręcznik dla autorów, opiekunów i recenzentów prac dyplomowych. 

2) Pracę dyplomową, uprzednio zatwierdzoną przez promotora (podpis i data na stronie 

tytułowej) student składa w jednym termobindowanym egzemplarzu (dwustronny wydruk, na 

jednej kartce formatu A-4 powinny znajdować się 4 pomniejszone strony o formacie A-5).  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Uprawnionych do głosowania: 14 osób, obecnych: 11 osób, głosowało:11 osób. 

Głosowanie: 11 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła Uchwałę w sprawie wymagań dotyczących 

przygotowania prac dyplomowych (magisterskich) na kierunku Zarządzanie. 
 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr RWZST-2-III/1/2021 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką  

Akademii Wychowania Fizycznego  
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 09.03.2021 roku.  

KWESTIONARIUSZ TEMATU PRACY DYPLOMOWEJ 
 

NAZWISKO:…………………………………….. IMIĘ: ………………………….…………... 

KIERUNEK: …………………………………… 

SPECJALNOŚĆ: ………………………………. 

 ………………………………………………….. 

 

STUDIA STACJONARNE: 

STUDIA NIESTACJONARNE: 

 

 

NR INDEKSU: 

……………………………….. 

ROK STUDIÓW: I             II  

SEMESTR STUDIÓW: ……………………….. 

TELEFON KONTAKTOWY: 

………………………..………………………….. 

E-MAIL: …………………………………………. 

TYTUŁ PRACY DYPLOMOWEJ W JĘZYKU POLSKIM: 

………………………………....................................................................................................................... 

………………………………....................................................................................................................... 

………………………………....................................................................................................................... 

TYTUŁ PRACY DYPLOMOWEJ W JĘZYKU ANGIELSKIM: 

………………………………........................................................................................................................ 

………………………………....................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………… 

NAZWISKO I IMIĘ PROMOTORA: 

……………………………………………………. 

PODPIS PROMOTORA:  

………………………………………………….. 

 

CEL PRACY (problem badawczy) 

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................... 
(100 znaków ze spacjami) 

MATERIAŁ BADAWCZY, METODY, TECHNIKI I NARZĘDZIA BADAWCZE: 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………



……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………..

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................ 
(300 znaków ze spacjami) 

PLAN PRACY 

1. ............................................................................................................................. ................................

............................................................................................................................................................. 

2. ............................................................................................................................. ................................

............................................................................................................................................................. 

3. ............................................................................................................................. ................................

............................................................................................................................................................. 

4. ............................................................................................................................. ................................

............................................................................................................................. ................................ 

5. ………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………. 

(500 znaków ze spacjami) 

LITERATURA PODSTAWOWA (wskaż pięć pozycji literaturowych związanych z tematyką pracy 

dyplomowej): 

1. .............................................................................................................................................................

............................................................................................................................. ............................... 

2. ............................................................................................................................. ................................

............................................................................................................................................................. 

3. ............................................................................................................................. ................................

............................................................................................................................................................. 

4. ............................................................................................................................. ................................

............................................................................................................................. ................................ 

5. .............................................................................................................................................................

............................................................................................................................. ................................ 

 
          

..............................................     ...................................................... 

Data        Podpis dyplomanta 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr RWZST-2-III/1/2021 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką  
Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 09.03.2021 roku.  

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

Wydział Zarządzania Sportem i Turystyką  

 

……………………………………………..…  

  Nazwisko recenzenta  

 

Egzamin dyplomowy przewiduje się w dniu:  

 

OCENA PRACY DYPLOMOWEJ 
 

Autor:  

Numer albumu:  

Tytuł pracy:  

Tytuł pracy w j. ang.:  

Opiekun naukowy pracy:  

Miejsce napisania pracy: Wydział Zarządzania Sportem i Turystyką  

Seminarium dyplomowe:  

Słowa kluczowe:  

Ocena:  

 

1. Czy treść pracy odpowiada tematowi określonemu w tytule?  

2. Ocena układu pracy struktury podziału treści kolejności rozdziałów, kompletności tez itp.  

3. Merytoryczna ocena pracy dyplomowej  

4. Inne uwagi  

5. Czy i w jakim zakresie praca stanowi nowe ujęcie problemu badawczego 

6. Charakterystyka doboru i wykorzystania źródeł  

7. Ocena formalnej strony pracy (poprawność języka, opanowanie techniki pisania pracy, spis rzeczy, 

odsyłacze)  

8. Sposób wykorzystania pracy (publikacja, udostepnienie instytucjom, materiał źródłowy)  

9. Pracę oceniam, jako:  

Katowice, dn.  

(miejsce i czas recenzji)        (podpis recenzenta)  

 

 


